
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АПАС 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

“М.Х.ГАЙНУЛЛИН ИС. КЫЗЫЛТАУ 

ГОМУМИ УРТА  БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Боерык 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

“КЗЫЛ-ТАУСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.М.Х.ГАЙНУЛЛИНА”АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 

Приказ 

 

 

 

 

ИНН 1608004160                       с. Кзыл-Тау                         ОКПО 54443633  

17 ноября   2023 г.                                                                                         № 65 

 

 

О закреплении наставников за учеником 

имеющими слабую учебную мотивацию. 

 

 

        В целях повышения уровня обученности качества знаний ученика, имеющий слабую 

учебную мотивацию и испытывающих трудности в освоении основных образовательных 

программ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за учеником 2 класса с рисками неуспешности и имеющими слабую 

учебную мотивацию, испытывающий трудности в освоении основных 

образовательных программ, следующих педагогических работников. 

2. Назначить кураторами наставников Вагапову Г.М, заместителя директора по УВР, 

учителя химии и биологии Сафину И.В., учителя русского языка Гайфуллину А.А., 

учителя родного языка Гайнуллину Г.Х. 

3. Определить днем для организации дополнительной работы по пробелов знаний со 

слабоуспевающим учеником. 

№ ФИО учителя Неделя 

работы 

Время 

работы 

1 Вагапова Г.М Вторник 12.15-12.45 

2 Сафина И.В Среда 12.15-12.45 

3 Гайфуллина А.А Четверг 13.15-13.45 

4 Гайнуллина Г.Г Пятница 12.15-12.45 

 

4. Утвердить программу индивидуальной работы со слабоуспевающим учеником   

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


